

Městský úřad

Kancelář úřadu

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

tel.: +420 321 748 111, fax: +420 321 720 911

e-podatelna: posta@mukolin.cz, web: <http://www.mukolin.cz>

pracoviště: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I



Vaše čj. (zn.): SMK/034457/2020
Číslo jednací: MUKOLIN/KU 24302/20-kus
Spisová zn.: KU 5601/2020

Vyřizuje: Mgr. Šárka Kuchařová
Telefon: 321 748 289
E-mail: sarka.kucharova@mukolin.cz

Datum: 03.03.2020

Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

MěÚ Kolín dne 02.03.2020 obdržel Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o poskytnutí následujících informací:

- 1) Jaký počet městských bytů má město Kolín celkem?
- 2) Jaký počet městských bytů má město Kolín volných k datu 31. ledna 2020?
- 3) Jaká je výše nájemného městského bytu v Kolíně?
- 4) Jaký počet městských bytů je určen pro sociální případy – např. lidé na sociálních dávkách, lidé v tíživé životní situaci, kteří mají problém se začleněním do společnosti?
- 5) Jaká je sleva nájemného pro byt určený zaměstnanci TPCA oproti standardnímu městskému bytu?
- 6) Kolik městských bytů je vyčleněno pro zaměstnance TPCA?
- 7) Kolik je volných bytů pro zaměstnance TPCA?
- 8) Jaké jsou podmínky pro získání bytu TPCA, je to pouze pracovní smlouva v TPCA?

K výše uvedenému sdělujeme následující:

- 1) Město Kolín má celkem 1832 bytů.
- 2) Město Kolín nemá žádné volné byty.
- 3) U nově uzavíraných nájemních smluv je výše nájemného 72 Kč / m².
- 4) Sociální bydlení - 20 bytů, krizové byty - 2 byty, městská ubytovna - 30 lůžek dlouhodobých, 10 lůžek - z toho 5 muži a 5 ženy na noční ubytování, 5 iglu na noční
- 5) Město Kolín neposkytuje žádné slevy na nájemném zaměstnancům TPCA.
- 6) Pro zaměstnance TPCA je vyčleněno 851 bytů.
- 7) Město Kolín nemá žádné volné byty.
- 8) Byty postavené pro TPCA si společnost TPCA sama obsazuje svými zaměstnanci podle vnitřních pravidel TPCA.

S pozdravem

otisk úředního razítka

PhDr. Dagmar Soukupová
tajemnice MěÚ Kolín